BASHKIA MALISI E MADHE
KiESHIT.LI

NEXXp/  Prot. Koplik, méCH (¢ 2020
VENDIM

Nr 63 daté 30/10/2020

MIRATIMIN E “PLANIT VENDOR T MENAXHIMIT TE INTEGRUAR TE
MBETJEVE Nii BASHKINE MALESI E MADHE 2021-2025”
Ké&shilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij t& datés 30.10.2020 bazuar ne Ligjin 139/2015
“Pgr Vetéqeverisjen Vendore™ neni 23, ligjin 10463/daté 22.9. 2011 "Pér menaxhimin e integruar
t& mbetjeve” amenduar me ligjin nr. 156, daté 10.10.2013, Ligjin nr. 10 431, daté 9.6.2011 “Pér
mbrojtjen e mjedisit”, amenduar dhe Strategjine ¢ Kombetare te Menaxhimit te Integruar te
Mbetjeve, me propozim (& grupit te punés t& Bashkisé t& ngritur n¢ bazé & urdherit t€ brendshém
Nr.49 date 03/05/2019, pér rishikimin e Planit Vendor t& Menaxhimit t& Integruar t¢ Mbetjeve
VENDOSI :

1. Miratimin e planit vendor t& menaxhimit t& integruar t& mbetjeve né Bashking
Malési e Madhe 2021-2025” hartuar nga grupi punés me mbéshtetjen e Projektit
Bashki t&€ Forta

2. Bashkangjitur kétij vendimi gjeni planin vendor t& ~menaxhimit t€ integruar t&
mbetjeve.

3. Ngarkohet Kryetari i Bashkisé pér zbatim.

4, Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55/6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen

y Vendore”.
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Emirjan Hasmujaj
" Miratuar me 30.10.2020

Vota Pro 20

Vota Kunder 1
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 03.11.2020

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



